
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE SANTIAGO DO SUL             CNPJ:RUA BORTOLO NESPOLO, 610C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.019.421/0001-0689854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 13/202113/202114/06/2021Folha:  1/8

       O(a)  Gestor Municipal De Saúde,  ALACIR DURANTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

13/20216/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO30/06/2021Registro de preços para futura e eventual Aquisição de materias e produtos de higienização desinfecção e limpeza e descartáveis de ambiente hospitalar, para uso nos processos de limpeza, higienização e desinfecção nos ambientes da Unidade Básica de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde, do município de Santiago do Sul - SC.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP     (834)42 Saco para lixo, cor azul, capacidade de 100 litros. Dimensõesplanas mínimas: 75x105 (com variações nas medidas em até 2cm). Sem expelir odor desagradável. Especificações de acordocom norma ABNT NBR 9191/2008.  Apresentação: Embalagemcom 100 unidades - Marca: star pct 50,00  0,0000 26,00    1.300,0043 Saco para lixo, cor preto, capacidade de 100 litros. Dimensõesplanas mínimas: 75x105 (com variações nas medidas em até 2cm). Sem expelir odor desagradável. Especificações de acordocom norma ABNT NBR 9191/2008.  Apresentação: Embalagemcom 100 unidades - Marca: star pct 50,00  0,0000 25,00    1.250,0044 Saco para lixo em rolo, reforçado, cor preto, capacidade de 100litros. Dimensões planas mínimas: 75x90 (com variações nasmedidas em até 2 cm). Sem expelir odor desagradável.Apresentação: Embalagem com 100 unidades - Marca: star un 100,00  0,0000 26,90    2.690,0045 Saco para lixo em rolo, reforçado, cor preto, capacidade de 100litros. Dimensões planas mínimas: 75x90 (com variações nasmedidas em até 2 cm). Sem expelir odor desagradável.Apresentação: Embalagem com 100 unidade. - Marca: star pct 250,00  0,0000 27,00    6.750,00Total do Fornecedor: 11.990,00



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE SANTIAGO DO SUL             CNPJ:RUA BORTOLO NESPOLO, 610C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.019.421/0001-0689854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 13/202113/202114/06/2021Folha:  2/8

HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME     (947)1 Desinfetante hospitalar com alto poder de limpeza e desinfecçãode superfície fixas e artigos não críticos, a base de umacomposição equilibrada de cloreto de alquil dimetil benzil amônio(cloreto de benzalcônio) 5,2% + PHMB 3,5%. Alta eficácia frente avírus HBV, HIV, HVC, SARS, HINI e vírus classificados pela DW(odeno, papova, vaccínia e herpes vírus) Comprovadamente ativofrente ao coronavirus. Diluição mínima a 0,5%, ou seja, 01 litro doproduto em 200 litros de água para a desinfecção de superfícies.Galão 5 litros. - Marca: RENKO
gl 4,00  0,0000 240,00    960,00

3 Cabo de alumínio anodizado 150cmx22mm com manopla azul -Marca: NYCOOL un 2,00  0,0000 23,00    46,009 Suporte plano alumínio 46cm com sistemas de travamento parautilização em pisos, paredes, tetos, vidros e espelhos, com caboem alumínio 150cm, cor verde. - Marca: BRALIMPIA un 2,00  0,0000 120,00    240,0015 Carro de limpeza funcional alta capacidade preto com bolsa, commaior capacidade de armazenamento e organização, possui bolsacom zíper que é mais ergonômica e facilita a remoção dosresíduos. Possui suporte para placas de sinalização, cabosutilizados com vassouras e mops. Possui tampa para melhorisolamento dos resíduos e odores. - Marca: BRALIMPIA un 1,00  0,0000 850,00    850,00
18 Suporte plástico 23cm para cabo fibra, com construção robustaem poliéster com reforços ao longo da peça que mantem baseplana sem deformar e com maior vida útil. Sistema de garras com3 linhas e melhor construção para maior durabilidade eestabilidade do refil fibra. - Marca: NYCOOL un 2,00  0,0000 30,00    60,0019 Fibra para limpeza pesada, 100x260mm, com bom poder deremoção, é recomendada para limpeza de fogões, assadeiras,frigideiras, coifas, panelões e outros utensílios. Também pode serutilizada na limpeza de rodapés e pisos. - Marca: exponflora un 100,00  0,0000 1,50    150,0020 Desinfetante de alta eficácia antimicrobiana, com tecnologiatriamina para desinfecção e limpeza de instrumentos médicos eodontológicos. Atinge um elevado poder de limpeza e desinfecçãoapresentando boa compatibilidade com materiais. Não descobremateriais nem fixa sangue e proteínas. Compatível cominstrumentos ou objetos feitos de material sintético, metálico, vidroe acrílico. Protege a equipe contra riscos biológicos(microrganismos) durante a umectação, pé limpeza, limpezadescontaminação e desinfecção de instrumentos médicos eodontológicos. Adequado para todos os dispositivos médicos,como instrumento cirúrgico, odontológico e endoscópios flexíveis.A solução de uso pode ser aplicada através de variados métodos,incluindo wipe, frasco aplicador, mop, ou por imersão. Galão 5litros. - Marca: RIOQUIMICA

gl 1,00  0,0000 2.450,00    2.450,00
25 Sabonete líquido em espuma, refil de 600 ml. Indicado para usoprofissional. Fragrância floral. Cada refil deve conter sua própriaválvula de acionamento. - Marca: BELL fr 120,00  0,0000 12,50    1.500,00



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE SANTIAGO DO SUL             CNPJ:RUA BORTOLO NESPOLO, 610C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.019.421/0001-0689854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 13/202113/202114/06/2021Folha:  3/8

HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME     (947)28 Lixeira de pedal, capacidade de 25 litros, na cor preta, indicadaspara manuseio de resíduos que evitam o contato com as mãos,impedindo contaminações e proporcionando maior higiene esegurança aos usuários. - Marca: NYCOOL un 10,00  0,0000 100,00    1.000,0031 Álcool em gel 70% para assepsia das mãos, formulado a base dematérias primas cosméticas. Biodegradável, pronto uso, paramaios comodidade e economia. Utilizado para desinfecção dasmãos em hospitais, clinicas, hotéis, motéis, indústrias dealimentos, restaurantes e cozinhas industriais e superfícies.Composição: Álcool, gylcerin, propylene glycol, aminomethylpropanol, aloe barbadenis extract e acqua. Princípio ativo: Álcooletílico 70%. Refil 500ml sem válvula. - Marca: ALPES
fr 80,00  0,0000 10,00    800,00

Total do Fornecedor: 8.056,00MAGAZINE MENEGHEL LTDA     (1684)24 Papel toalha interfoliado, folhas 100% celulose virgem,acondicionados em caixas de papelão com 5.000 folhas 2 dobras,embaladas em pacotes plásticos de 200 unidades. - Marca:SULPEL pct 200,00  0,0000 43,70    8.740,00Total do Fornecedor: 8.740,00NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME     (282)26 Papel higiênico em rolo, branco, não reciclado, 100% de fibrasnaturais, neutro, grofado, macio, com alto poder de absorção, comdistribuição homogênea das fibras ao longo do papel. Dimensão9cmx300mts. Caixa com 8 rolos de 300metros - Marca:ALVEFLOR pct 80,00  0,0000 43,00    3.440,0027 Papel higiênico em rolo, branco, não reciclado, 100% de fibrasnaturais, neutro, grofado, macio, com alta poder de absorção, comdistribuição homogênea das fibras ao longo do papel. Dimensão10cmx300mts. Caixa com 8 rolos de 300metros - Marca:ALVEFLOR pct 80,00  0,0000 43,00    3.440,0033 Papel toalha interfoliado, folhas 100% celulose virgem,acondicionados em caixas de papelão com 2.400 folhas 3 dobras,embaladas em pacotes plásticos de 200 unidades. - Marca:QUALILUX pct 50,00  0,0000 54,40    2.720,0038 Removedor para lavagem de pisos e remoção de ceras, altamenteeficaz contra qualquer tipo de sujeira, eficiente na limpeza desuperfícies com sujeira pesada. Deve conter aspecto liquidoincolor de ph 10,5 a 11,5. Componentes: Cossolvente, tenso ativonão iônico, alcalinizante e veículo. Princípio ativo: Nonil fenoletoxilado. Bombana 5 litros. - Marca: VERDEZAN gl 8,00  0,0000 61,90    495,20
Total do Fornecedor: 10.095,20



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE SANTIAGO DO SUL             CNPJ:RUA BORTOLO NESPOLO, 610C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.019.421/0001-0689854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 13/202113/202114/06/2021Folha:  4/8

SANCAPEL SOLUCOES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA -     (463)2 Frasco pulverizador com capacidade para 500 ml parapreenchimento com solução BACTEREND OX. Auxilia noprocesso de limpeza e desinfecção de moldes, peças protéticas esuperfícies. - Marca: Profilática fr 2,00  0,0000 10,64    21,284 Esterilizante químico à base de ácido peracético 4% e peróxido26% para limpeza, desinfecção e esterilização de artigos edesinfecção de superfícies fixas. O produto deverá ser para usodiluído comprovado eficácia esporicida, micobactericida,bactericida e fungicida conforme laudos microbiológicos delaboratórios REBLAS/ANVISA. Validade mínima de 18 meses.Galão com 01 litro. - Marca: Profilática LT 4,00  0,0000 204,90    819,60
5 Bomba dosadora para BACTEREND/SURFIC com dispensaçãode 5ml por aclonamento. - Marca: Profilática un 1,00  0,0000 27,56    27,566 Frasco dispensador para preenchimento de solução BACTERENDOX e conexão dos sugadores. Recipiente com capacidade para1000ml. - Marca: Profilática LT 1,00  0,0000 35,14    35,147 Lite spray com suporte articulado mops de encaixe, spray com jatotriplo para melhor dispersão da solução no piso, permite economiae redução no consumo de químicos e água em 70%. Comreservatório integrado de 600ml (interior do cabo) e nível decontrole para abastecimento (realizado pelo topo. - Marca: Kunber fr 2,00  0,0000 478,00    956,008 Mop microfibra úmido, 49 cm, cor azul, com sistema deidentificação com 4 opções de tarjas que ajudam no controle deáreas e aplicações prevenindo a contaminação cruzada. - Marca:Kunber un 30,00  0,0000 55,80    1.674,0010 Mop microfibra pó, 49 cm, cor verde, permite maior eficiência nacoleta e retenção das partículas de poeira e sujidades. - Marca:Kunber un 20,00  0,0000 65,90    1.318,0011 Suporte plano alumínio 30 cm com sistema de travamento parautilização em pisos, paredes, tetos, vidros e espelhos, com o caboem alumínio, cor azul. - Marca: Kunber un 2,00  0,0000 141,42    282,8412 Mop microfibra parede, 33cm, cor azul, permite maior eficiência nalimpeza úmida de parede e tetos, e produz melhores resultados naremoção de bactérias. Com sistema de identificação com 4opções de tarjas que ajudam no controle de áreas e aplicações,prevenindo a contaminação cruzada. - Marca: Kunber un 8,00  0,0000 59,51    476,0813 Suporte plano alumínio 30cm com trava e cabo de alumínio fosco78cm, indicado para limpeza de vidros e espelhos. Sistema detravamento facilita o trabalho em espelhos, vidros, tetos eparedes. - Marca: Kunber un 2,00  0,0000 113,65    227,3014 Mop microfibra vidros e espelhos 33cm, que permite maiorergonomia e eficiência na limpeza de vidros e espelhos. Pode serutilizado na limpeza seca ou úmida na presença de marcas degordura com excelente qualidade. - Marca: Kunber un 8,00  0,0000 35,00    280,00



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE SANTIAGO DO SUL             CNPJ:RUA BORTOLO NESPOLO, 610C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.019.421/0001-0689854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 13/202113/202114/06/2021Folha:  5/8

SANCAPEL SOLUCOES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA -     (463)16 Detergente desengordurante para limpeza pesada, poderoso naremoção de gorduras de todos os tipos, espumas de podercontrolado, facilitando a operação de limpeza. Componentes:Tensoativo aniônico, alcalinizante, tensoativo, não iônico,quelante, sequestrante, essência, corante e veículo. Princípioativo: Dodecilbenzeno sulfonato de sódio. Galão com 05 litros -Marca: Dety gl 80,00  0,0000 23,90    1.912,00
17 Limpador oxigenada para vidros, plásticos, acrílicos, superfíciesvitrificadas ou esmaltadas, porcelanatos, aço inox, etc.: comobalcões, telefones, mesas, cadeiras, janelas e geladeiras, etc.: emclinicas, hospitais, escolas, condomínios, shoppings e escritórios.Limpa pela ação do oxigênio em sinergismo com os tensoativosdetergentes; alveja devido a ação do oxigênio ativo e doriza devidoa fragrância suave e duradoura de sua formulação. Deve conteraspecto liquido límpido, incolor, com odor característico, PH a 25Centre 6,7 a 7,2. Composição: Tensoativos catiônico e não iônico,agente de controle de ph, solvente, fragrância e veiculo. Princípioativo: peróxido de hidrogênio. Galão de 05 litros - Marca: Dety

gl 50,00  0,0000 41,01    2.050,50
21 Frasco aplicador para preenchimento com solução deARPO/SAFE MULTI. Auxilia no processo de limpeza edesinfecção de moldes, peças protéticas e superfícies. capacidade500ml - Marca: Profilática un 2,00  0,0000 10,64    21,2822 Detergente para lavar roupas com alvejante oxigenado, eficientepara todo o tipo de sujidade. É um detergente completo parautilização em processos de lavagem de roupas com sujidade leveou pesada. Quebra tensão superficial da água. Não prejudica ostecidos e preserva as cores. Fácil dissolução. Composição:tensoativos aniônico e não iônico, alcalizantes, sequestrantes,agente oxidante, branqueador ótico, fragrância, conservador eveiculo. Princípio ativo: Peróxido de hidrogênio. Capacidade 5litros - Marca: Dety

gl 100,00  0,0000 18,00    1.800,00
23 Desinfetante para indústria alimentícia utilizado para desinfecçãode ambientes e equipamentos, econômico no uso e com custofinal altamente competitivo, limpa e desinfeta ao mesmo tempo.Elimina fungos e leveduras com eficiência. Não deixa odorresidual. Tenso ativo supereficiente em equilíbrio estável nafórmula. Totalmente solúvel na água. Composição: Tenso ativocatiônico e não iônico, sequestrante e veículo. Bombana de 05litros. - Marca: Dety

gl 8,00  0,0000 130,90    1.047,20
29 Lixeira de pedal, capacidade de 50 litros, na cor branca, indicadaspara manuseio de resíduos que evitam o contato com as mãos,impedindo contaminações e proporcionando maior higiene esegurança aos usuários. - Marca: Kunber un 10,00  0,0000 185,90    1.859,00



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE SANTIAGO DO SUL             CNPJ:RUA BORTOLO NESPOLO, 610C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.019.421/0001-0689854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 13/202113/202114/06/2021Folha:  6/8

SANCAPEL SOLUCOES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA -     (463)32 Álcool em gel 70% para assepsia das mãos, formulado a base dematérias primas cosméticas. Biodegradável, pronto uso, paramaios comodidade e economia. Utilizado para desinfecção dasmãos em hospitais, clinicas, hotéis, motéis, indústrias dealimentos, restaurantes e cozinhas industriais e superfícies.Composição: Álcool, gylcerin, propylene glycol, aminomethylpropanol, oloe barbadenis extract e acqua. Princípio ativo: Álcooletílico 70%. Refil 1000ml sem válvula. - Marca: Dety
fr 30,00  0,0000 30,50    915,00

34 Sabonete líquido perfumado para higienizar as mãos e rosto,formulado a base de matérias primas cosméticas. Biodegradável.Fragrância com excelente poder de cobertura. Não agride aepiderme no seu manuseio. Aspecto líquido transparente, de corverde, PH entre 6,5 +- 0,5. Galão de 5 litros. - Marca: Dety gl 12,00  0,0000 18,90    226,8035 Lixeira plástica quadrada com pedal e rodas, com capacidade de100 litros, na cor branca. Injetados em plástico polipropileno (PP),o acionamento da tampa é feito através de pedal o que evitaeventual risco de contaminação. A haste e pedal sãoconfeccionados com plástico resistente. Possui 2 rodas que facilitaa locomoção do cesto, as rodas são confeccionadas em plásticopolipropileno (PP) e (PVC). Acompanha aro plástico empolipropileno (PP) para fixação de saco de lixo. - Marca: JSN
un 4,00  0,0000 404,90    1.619,60

Total do Fornecedor: 17.569,18SCS COMERCIO LTDA - ME     (186)30 Álcool em gel 70% para assepsia das mãos, formulado a base dematérias primas cosméticas. Biodegradável. Pronto uso, paramaior comodidade e economia. Utilizado para desinfecção dasmãos em hospitais, clinicas, hotéis, motéis, indústrias dealimentos, restaurantes e cozinhas industriais e superfícies.Composição: Álcool, gylcerin, propylene glycol, aminomethylpropanol, aloe barbadenis extract e acqua. Princípio ativo: Álcooletílico 70% pump500ml. - Marca: LIRIO
fr 100,00  0,0000 14,00    1.400,00

36 Impermeabilizante acrílico de alto brilho, antiderrapante, para asmais diversas e severas condições de trafego e fluxo de pessoas.Deve conter resina de alta durabilidade e excelente nível de brilho,aspecto líquido branco leitoso, de PH 8,0 a 8,5 com rendimentomínimo de 60m por litro cada demão. Composição: emulsão depolímeros acrílicos, emulsão de polietileno de alta densidade,emulsão de polipropileno, resina termoplástica, plastificantes,nivelantes, emulsificantes e perfume. Seu coeficiente de atrito noteste de efeito antiderrapante deve ser superior a 0,45. Bombana 5litros. - Marca: VERDESAN
gl 10,00  0,0000 127,00    1.270,00



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE SANTIAGO DO SUL             CNPJ:RUA BORTOLO NESPOLO, 610C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.019.421/0001-0689854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 13/202113/202114/06/2021Folha:  7/8

SCS COMERCIO LTDA - ME     (186)37 Base seladora acrílica, que promova alto recobrimento dos poros eproporcione aumento do nível de brilho e durabilidade doacabamento final. Deve conter aspecto liquido branco leitoso, deph 9,0 com rendimento mínimo de 40 cm por litro em cada demão.Composição: Dispersão de polímero acrílicos de alta densidade,plastificantes, coadjuvantes, agente formador de filme,conservantes e veiculo. Seu coeficiente de atrito no teste de efeitoantiderrapante deve ser superior a 0,45. Bombana de 5 litros. -Marca: VERDESAN
gl 4,00  0,0000 117,00    468,00

Total do Fornecedor: 3.138,00SERLAX PLASTICOS E PAPEIS LTDA     (1685)39 Saco para lixo, cor preto, capacidade de 20 litros. Dimensõesplanas mínimas: 40x50 (com variações nas medidas em até 2cm). Sem expelir odor desagradável. Apresentação: Embalagemcom 100 unidades - Marca: Serlax pct 200,00  0,0000 6,00    1.200,0040 Saco para lixo, cor preto, capacidade de 30 litros. Dimensõesplanas mínima: 59x62 (com variações nas medidas em até 2cm).Sem expelir odor desagradável. Especificações de acordo comnorma ABNT NBR 9191/2008. Apresentação: Embalagem com100 unidades. - Marca: Serlax pct 300,00  0,0000 11,00    3.300,0041 Saco para lixo, cor preto, capacidade de 50 litros. Dimensõesplanas mínima: 63x80(com variações nas medidas em até 2cm).Sem expelir odor desagradável. Especificações de acordo comnorma ABNT NBR 9191/2008. Apresentação: Embalagem com100 unidades - Marca: Serlax pct 400,00  0,0000 13,90    5.560,0046 Saco para lixo infectante, cor branco, capacidade de 30 litros.Dimensões planas mínimas: 59x62 (com variações nas medidasem até 2 cm). Sem expelir odor desagradável. Apresentação:Embalagem com 100 unidade. - Marca: Serlax pct 250,00  0,0000 20,00    5.000,0047 Saco para lixo infectante, reforçado, cor vermelho, capacidade de30 litros. Dimensões planas mínimas: 59x62 (com variações nasmedidas em até 2 cm). Sem expelir odor desagradável.Apresentação: Embalagem com 100 unidade. - Marca: Serlax pct 40,00  0,0000 29,00    1.160,0048 Saco para lixo, cor vermelha, capacidade de 60 litros. Sem expelirodor desagradável. Apresentação: Embalagem com 100 unidades.- Marca: Serlax pct 20,00  0,0000 20,88    417,6049 Saco para lixo, cor vermelha, capacidade de 110 litros. Semexpelir odor desagradável. Apresentação: Embalagem com 100unidades. - Marca: Serlax pct 20,00  0,0000 37,00    740,00



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE SANTIAGO DO SUL             CNPJ:RUA BORTOLO NESPOLO, 610C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.019.421/0001-0689854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 13/202113/202114/06/2021Folha:  8/8

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

SERLAX PLASTICOS E PAPEIS LTDA     (1685)50 Saco para lixo infectante, cor vermelha, capacidade de 100 litros.Dimensões planas mínimas: 75x105 (com variações nas medidasem até 2 cm). Sem expelir odor desagradável. Apresentação:Embalagem com 100 unidades. - Marca: Serlax pct 30,00  0,0000 49,00    1.470,00Total do Fornecedor: 18.847,60Total Geral: 78.435,98


